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Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349190-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Nadzór nad projektem i dokumentacją
2017/S 170-349190

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Usługi

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2017/S 163-336132)

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9
Lublin
20-074
Polska
Tel.:  +48 815286663
E-mail: a.zawislak@powiat.lublin.pl 
Faks:  +48 815286601
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: https://splublin.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
Adres profilu nabywcy: www.powiat.lublin.pl

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: EGiB,
BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja”.
Numer referencyjny: BPG.272.3.2017.AZ

II.1.2) Główny kod CPV
71248000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: EGiB,
BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa
lubelskiego” – etap I dla Powiatu Lubelskiego – gm. Borzechów i gm. Bychawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

01/09/2017

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336132-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:a.zawislak@powiat.lublin.pl
https://splublin.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
www.powiat.lublin.pl
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VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 163-336132

Sekcja VII: Zmiany
VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: II.2.14
Część nr: 1 – gm. Borzechów
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Informacje dodatkowe
Zamiast:
W przypadku zmiany terminu wykonania odrębnego zamówienia publicznego pn. Utworzenie oraz modernizacja
cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy
zasób geodezyjny województwa lubelskiego”, termin realizacji niniejszej umowy ulega odpowiednio zmianie –
odpowiednio dla cz. 1 gm. Borzechów.
Wadium 1 600 PLN.
Powinno być:
W przypadku zmiany terminu wykonania odrębnego zamówienia publicznego pn. Utworzenie oraz modernizacja
cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy
zasób geodezyjny województwa lubelskiego”, termin realizacji niniejszej umowy ulega odpowiednio zmianie –
odpowiednio dla cz. 1 gm. Borzechów.
Wadium 1 600 PLN.
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej.
Numer sekcji: II.2.14
Część nr: 2 – gm. Bychawa
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Informacje dodatkowe
Zamiast:
W przypadku zmiany terminu wykonania odrębnego zamówienia publicznego pn. Utworzenie oraz modernizacja
cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy
zasób geodezyjny województwa lubelskiego”, termin realizacji niniejszej umowy ulega odpowiednio zmianie –
odpowiednio dla cz. 2 gm. Bychawa
Wadium 3 000 PLN.
Powinno być:
W przypadku zmiany terminu wykonania odrębnego zamówienia publicznego pn. Utworzenie oraz modernizacja
cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy
zasób geodezyjny województwa lubelskiego”, termin realizacji niniejszej umowy ulega odpowiednio zmianie –
odpowiednio dla cz. 2 gm. Bychawa
Wadium 3 000 PLN.
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej.
Numer sekcji: III.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki realizacji umowy
Zamiast:
Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego dla części 1 i 2 stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.
Powinno być:
Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego dla części 1 i 2 stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.
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1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy, chyba że zachodzi co najmniej jedna z sytuacji określonych w art. 144 PZP. Zmiany w
zakresie numerów telefonów, faksów, adresów, adresów e-mail, osób odpowiedzialnych po obu Stronach za
realizację umowy następują w drodze pisemnego zawiadomienia drugiej Strony w terminie niezwłocznym od
dnia zaistnienia zamiany i nie stanowią zmiany umowy.
2. Zamawiający, zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty wynikających z:
1) konieczności wprowadzenia zmian będących następstwem zmian wytycznych, wymagań lub zaleceń
instytucji, która przyznała środki na sfinansowanie umowy,
2) konieczności zmian będących następstwem zmian w zawartej przez Zamawiającego umowie o
dofinansowanie Projektu,
3) zmiany przepisów prawa mających wpływ na wykonanie przedmiotu umowy,
4) wydłużenia terminów realizacji poszczególnych obowiązków Wykonawcy w zakresie wykonania kontroli,
w przypadku opóźnienia w przedstawieniu do kontroli danych przez któregokolwiek Wykonawcę prac
geodezyjnych podlegających kontroli, w zakresie tych prac, których dotyczy opóźnienie,
5) zmiany terminu realizacji przedmiotu Umowy w przypadku zmiany terminu realizacji Umów z Wykonawcami
prac geodezyjnych.

VII.2) Inne dodatkowe informacje:


